
  

平成３０年７月２５日 

鉄 道 局 

 

鉄道の運転再開及び代行バスの運行開始の見通しについて 

（７月２５日１２時時点） 

 
 
 平成３０年７月豪雨により運転を休止している鉄道路線について、各鉄道事業者よ

り、以下の区間に関して、鉄道の運転再開及び代行バスの運行開始の情報が発表されて

いますので、お知らせいたします。  

 

１．鉄道の運転再開 

 本日 

  ・WILLER
う ぃ ら ー

 TRAINS
と れ い ん ず

 宮津
み や づ

線 東雲
しののめ

駅～宮津
み や づ

駅間 

 

（８月１日） 

  ・ＪＲ西日本 山陽線  下松
くだまつ

駅～徳山
とくやま

駅間 

 

２．代行バスの運行開始 

 本日 

  ・ＪＲ西日本 呉
くれ

線  広
ひろ

駅～呉駅間 

   ※現在運行中の広駅～広島駅間等に追加して運行開始 

 

（７月２６日） 

  ・ＪＲ西日本 岩
がん

徳
とく

線  岩国駅～徳山駅間 

 

 
※下線の路線は、新たに代行バスの運行開始が公表された路線 
※他の路線を含めた運行状況は別紙参照 
※その他詳細は別添の鉄道事業者のプレス資料参照 
 （ダイヤ等の詳細については、各鉄道事業者にお問い合わせください。） 
 
 

問い合わせ先 （代表）TEL.03-5253-8111 

（鉄道の運行等に関すること）         （鉄道施設の被害等に関すること） 

鉄道局 安全監理官室 進藤 （内線 40804）    鉄道局 施設課 青山 （内線 40802） 

直通：03-5253-8548 FAX：03-5253-1634     直通：03-5253-8554 FAX：03-5253-1634 

   （バス代替輸送等に関すること） 

鉄道局 鉄道サービス政策室 後藤 （内線 40604） 

直通：03-5253-8542 FAX：03-5253-1633 

 



小倉

中国・四国地方における鉄道の運行状況等について

予讃線

土讃線

津山線

姫新線

伊予市

宇
和
島

窪
川

徳山

岩
国

益田

山陽線

広島

上石見

1ヶ月以内に運行再開を予定している区間
運行再開に1ヶ月以上を要する区間

予土線

三谷
府中

倉敷
岡
山

7月25日12時00分時点

東萩

山陰線

きしん

福塩線
ふくえん

かみいわみ

どさん

芸備線
げいび

ますだ

ひがしはぎ

よど

八幡浜
やわたはま

卯之町
うのまち

下深川
しもふかわ

早くても2ヶ月後

相当な時間を要する

豪渓
ごうけい

©交通新聞社

姫路

徳島

高松

山口

高知

清音

智頭
ちず

きよね

松山

智頭急行
ちず

8/10頃予定

本山～観音寺間
（予讃線）

かんおんじもとやま

鳥取

山陽新幹線

く
ぼ
か
わ

早くても2ヶ月後

伊予大洲 内子線
いよおおず

松江

出雲横田
いずもよこた

若
井

広島県

愛媛県

高知県

岡山県山口県

島根県

鳥取県

香川県

徳島県

伯備線
はくび

8月上旬
予定

津山

出雲市

米子
倉吉

川西
かわにし

野々口～玉柏間
ののくち たまがし

みたに

8/1予定
下松
くだまつ

井原線
いばら

備後落合
びんごおちあい

数ヶ月～年内予定

数ヶ月～
年内予定

少なくとも
１年以上

塩町
しおまち

上月
こうづき

因美線
いんび

狩留家
かるが

8月上旬予定

９月中

少なくとも
１年以上

9月中

10月中

坂
さか

白市
しらいち

11月中

海田市
かいたいち

11月中

10月中

三原
みはら

岩徳線
がんとく

櫛ヶ浜
くしがはま

北河内

錦川清流線
にしきがわ

約1ヶ月を
要する

柳井
やない

山陽線

8月上旬予定

きたごうち

うちこ

木次線
きすき

錦町
にしきちょう

呉
くれ

少なくとも
１年以上

よさん

呉線

平成31年1月中広
ひろ

くれ

福山

瀬野
せの

8月中旬予定



代替輸送を実施している路線・区間

路線 運休区間 代行区間

①飛騨高山～下呂

②坂上～猪谷

③高山～猪谷

長良川鉄道 越美
え つ み

南
な ん

線 美濃市
み の し

～郡上
ぐ じ ょ う

八幡
は ち ま ん

美濃市～郡上八幡

①三原～広島 (山陽新幹線による代替輸送)

②新岩国～徳山 (山陽新幹線による代替輸送)

③柳井～徳山

①豪渓～上石見

②岡山～米子

①広～広島、呉～広島、呉～水尻～広島、坂～矢野～広島、広～呉

②三原～広島（山陽新幹線による代替輸送）

③呉港～広島（宇品）港（フェリーによる代替輸送）

津山
つ や ま

線 玉柏
た ま が し

～野々口
の の く ち

岡山～金川

福塩
ふ く え ん

線 府中
ふ ち ゅ う

～塩町
し お ま ち

上下
じ ょ う げ

～三次
み よ し

因美
い ん び

線 智頭
ち ず

～東津山
ひ が し つ や ま

智頭～津山

①下深川～三次

②三次～備後
び ん ご

落合
お ち あ い

③備後落合～新見

岩徳
が ん と く

線 岩国
い わ く に

～櫛ヶ浜
く し が は ま

岩国～徳山　※7月26日開始予定

姫新
き し ん

線 上月
こ う づ き

～新見
に い み

佐用
さ よ う

～新見

木次
き す き

線 出雲横田
い ず も よ こ た

～備後落合
び ん ご お ち あ い

出雲横田～備後落合

①本山～観音寺

②多度津～観音寺

卯之町
う の ま ち

～宇和島
う わ じ ま

八幡浜～宇和島

伊予市
い よ し

～伊予
い よ

大洲
お お ず

（海回り） 伊予市～伊予大洲

予土
よ ど

線 若井
わ か い

～北宇和島
き た う わ じ ま

窪川～宇和島
ＷＩＬＬＥＲ
ＴＲＡＩＮＳ

宮津線 西舞鶴
に し ま い づ る

～宮津
み や づ

西舞鶴～宮津

井原
い ば ら

鉄道 井原線 総社
そ う じ ゃ

～三谷
み た に

総社～三谷

錦川
に し き が わ

鉄道 錦川清流線 北河内
き た ご う ち

～川西
か わ に し

北河内～岩国

ＪＲ九州 筑豊線 桂川
け い せ ん

～原
は る

田
だ

桂川～原田

平成筑豊鉄道 田川線 崎山
さ き や ま

～田川
た が わ

伊田
い た

犀川～田川伊田

ＪＲ四国
予讃
よ さ ん

線

本山
も と や ま

～観音寺
か ん お ん じ

芸備
げ い び

線 下深川
し も ふ か わ

～備中
び っ ち ゅ う

神代
こ う じ ろ

ＪＲ東海 高山線
飛騨

ひ だ

金山
か な や ま

～下呂
げ ろ

、

坂上
さ か か み

～猪谷
い の た に

ＪＲ西日本

山陽線
三原
み は ら

～海
か い

田
た

市
い ち

、

柳井
や な い

～徳山
と く や ま

呉線 三原
み は ら

～海
か い

田
た

市
い ち

伯備
は く び

線 豪渓
ご う け い

～上石見
か み い わ み



 

 

 

 

広報情報 
【２０１８年７月２４日 午後７時30分現在】 

 

件 名  呉線での代行バス運行区間の追加について 

  

 現在運行している呉線内の代行バスについて、明日7月25日（水）から広～

呉駅間でも運行を開始いたします。また、ご利用実態に合わせ、各区間の運行本

数や運行時間の一部見直しも行います。 

詳細につきましては別紙をご覧ください。 

Ｊ Ｒ 西 日 本 

広 島 支 社 



呉線での代行バス運行について 

 

１．実施期間 

  2018年７月 25日（水）から当面の間 

 

２．運行計画および所要時間【⑤広～呉間が追加】 

充分なバスの確保が困難なため、各区間とも運行本数に限りがあります。また、周辺道路では渋

滞が多発するなど、通常よりも所要時間が拡大しており、最終便の発車時刻も列車の運行時刻より

大幅に繰り上がっております。あらかじめご了承ください。 

パターン 区間 

所要時間(※1) 

（平日、始発駅

～終着駅） 

 始発及び最終便 

(始発駅発車時刻) 
１時間あたりの本数 

始発 最終 
6時台 

～7時台 

8時台 

～17時台 

18時台 

～19時台 

20時台 

～21時台 

直行 

代行バス 

(途中駅停車 

無し) 

①広⇔広島駅間 
1時間 30分 

～2時間 

広発 6:00 21:00 3本 １本 2本 １本 

広島発 6:05 21:05 2本 １本 2本 １本 

②呉⇔広島駅間 
1時間～ 

2時間 

呉発 6:00 21:40 12本 2本 3～4本 2本 

広島発 6:00 21:40 4本 2本 6本 3本 

各駅停車 

代行バス 

③呉-水尻間各駅 

⇔広島駅間 

2時間～ 

2時間 30分 

呉発 6:00 20:10 2本 1本 1本 1本 

広島発 6:10 20:10 1本 1本 1本 1本 

④坂・矢野 

⇔広島駅間 

45分～ 

1時間 

坂発 6:00 21:40 6本 2本 2本 1～2本 

広島発 6:00 21:30 4本 2本 3本 2～3本 

⑤広⇔呉駅間 

(※2) 

30分～ 

2時間 

広発 6:00 20:30 4本 1本 2本 2本 

呉発 6:00 20:00 2本 1本 3本 1本 

(※1) 所要時間は道路状況等により大幅に前後することがございますので、あらかじめご了承ください。 

(※2) 並行して運行する路線バス（広島電鉄が運行）もご利用いただけます。 

 

＜運行パターンイメージ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．ご利用方法 

  バス乗降の際に、ＪＲの乗車券類（定期券・回数券・普通乗車券等）をご提示ください。 

   ※ＩＣカードのチャージ利用はできません。 

 

４．その他 

  ・バス輸送には限りがありご乗車いただけない場合がございます。 

  ・各駅のバス乗降場につきましては、駅頭の掲示をご確認ください。 

  ・バスの確保状況によって、急遽運行本数が変更になることがございます。 



 

ＪＲ西日本 広島支社 

広報情報 

【２０１８年７月25日 午前11時00分現在】 
 

件 名    各線区の運転状況について（山口地区） 
 山 陽 線  
 （岩国駅～柳井駅） 列車本数を減らして運転しています 
  （柳井駅～下松駅）  9 月中に運転再開予定です 
  （下松駅～徳山駅）  8 月 1日（水）から運転再開予定です 

（徳山駅～下関駅） 通常通り運転しています 
 
 
 

 

     
 

 
  山 陰 線  
 （益田駅～幡生駅） 通常通り運転しています 
 （長門市駅～仙崎駅）  通常通り運転しています 
 
  岩 徳 線 
 （岩国駅～櫛ヶ浜駅） 10月中に運転再開予定です 
 
 
 
 

 
  宇 部 線  
 （新山口駅～宇部駅） 通常通り運転しています 
 
  美 祢 線  
 （厚狭駅～長門市駅） 通常通り運転しています 

 
  山 口 線  

 （新山口駅～益田駅） 通常通り運転しています 
 
  小野田線  

   （居能駅～小野田駅） 通常通り運転しています 

 （雀田駅～長門本山駅） 通常通り運転しています 

 

○岩国駅～徳山駅間で７月26日（木）からバス代行を実施します 
 ※代行バスについての詳細は別紙３、時刻表については別紙４をご覧ください 
 ※岩国駅～徳山駅間で新幹線による代替輸送を行っています 

 

○柳井駅～徳山駅間でバス代行を実施しています 
※８月１日（水）より、バス代行は柳井駅～下松駅間に変更します 

 ※岩国駅～徳山駅間で新幹線による代替輸送を行っています 

※岩国駅～柳井駅間の列車運転時刻については別紙１、 
柳井駅～徳山駅間の代行バス運行時刻は別紙２をご覧ください。 



別紙1
山陽線　岩国～柳井駅間　7月17日～7月31日　運転時刻　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ※ 7月14日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

9103M 9105M 9107M 9109M 9111M 9113M 9115M 9117M 9119M 9121M 9123M 9125M 9127M 9129M 9131M 9133M 9135M 9137M 9139M 9141M
岩国 発 6:44 7:17 8:19 9:15 9:56 10:44 11:44 12:34 13:32 14:12 15:15 16:07 17:13 17:41 18:48 19:39 20:50 21:55 22:54 23:43
南岩国 発 6:49 7:22 8:24 9:19 10:00 10:49 11:48 12:38 13:37 14:17 15:19 16:12 17:17 17:45 18:53 19:43 20:55 21:59 22:59 23:48
藤生 発 6:52 7:25 8:27 9:22 10:03 10:52 11:51 12:41 13:40 14:21 15:22 16:15 17:20 17:48 18:56 19:46 20:58 22:02 23:02 23:51
通津 発 6:57 7:30 8:32 9:27 10:08 10:57 11:56 12:46 13:45 14:26 15:27 16:20 17:25 17:53 19:01 19:51 21:03 22:07 23:07 23:56
由宇 発 7:01 7:34 8:35 9:31 10:12 11:00 12:00 12:50 13:54 14:29 15:31 16:23 17:29 17:57 19:04 19:55 21:06 22:11 23:10 0:00
神代 発 7:06 7:39 8:40 9:36 10:16 11:05 12:05 12:54 14:00 14:34 15:36 16:28 17:34 18:01 19:09 19:59 21:11 22:16 23:15 0:05
大畠 発 7:12 7:44 8:45 9:40 10:21 11:10 12:09 12:59 14:04 14:39 15:41 16:33 17:38 18:06 19:14 20:04 21:16 22:21 23:20 0:09
柳井港 発 7:16 7:49 8:50 9:45 10:26 11:14 12:14 13:04 14:09 14:43 15:45 16:37 17:43 18:11 19:18 20:09 21:20 22:25 23:24 0:14
柳井 着 7:20 7:52 8:53 9:48 10:29 11:18 12:17 13:07 14:12 14:47 15:48 16:40 17:46 18:14 19:21 20:12 21:23 22:28 23:27 0:17

9102M 9104M 9106M 9108M 9110M 9112M 9114M 9116M 9118M 9120M 9122M 9124M 9126M 9128M 9130M 9132M 9134M 9136M 9138M 9140M
柳井 発 5:44 6:34 7:29 7:57 9:15 10:01 10:44 11:54 12:40 13:29 14:36 15:25 15:59 17:00 18:09 18:56 19:51 20:23 21:54 22:32
柳井港 発 5:48 6:38 7:33 8:02 9:19 10:05 10:48 11:58 12:45 13:33 14:41 15:30 16:03 17:05 18:13 19:00 19:55 20:28 21:58 22:37
大畠 発 5:53 6:42 7:38 8:06 9:23 10:09 10:52 12:03 12:49 13:37 14:45 15:34 16:07 17:09 18:18 19:04 19:59 20:32 22:03 22:41
神代 発 5:58 6:47 7:43 8:11 9:28 10:14 10:57 12:07 12:54 13:42 14:50 15:39 16:12 17:14 18:23 19:09 20:04 20:37 22:07 22:46
由宇 発 6:02 6:52 7:48 8:16 9:33 10:19 11:02 12:12 13:01 13:47 14:55 15:44 16:17 17:19 18:27 19:14 20:09 20:42 22:12 22:51
通津 発 6:06 6:55 7:51 8:20 9:36 10:22 11:05 12:16 13:04 13:50 14:58 15:47 16:20 17:22 18:31 19:17 20:12 20:45 22:16 22:54
藤生 発 6:11 7:00 7:56 8:25 9:41 10:27 11:10 12:20 13:09 13:55 15:03 15:52 16:25 17:27 18:36 19:22 20:17 20:50 22:20 22:59
南岩国 発 6:14 7:04 7:59 8:28 9:45 10:30 11:13 12:24 13:12 13:58 15:06 15:55 16:28 17:30 18:39 19:25 20:20 20:53 22:24 23:02
岩国 着 6:19 7:08 8:04 8:33 9:49 10:35 11:18 12:28 13:17 14:03 15:11 16:00 16:33 17:35 18:44 19:30 20:25 20:58 22:28 23:07



※ 7月14日時点での代行バス時刻です。
※ 道路状況等により、代行バスに遅れが発生する場合があります。
※ 代行バスには乗車人員に限りがありますのであらかじめご了承ください。
※ 今後、状況により代行バスの時刻を変更する場合があります。

【下り】　柳井駅　→　徳山駅

１号 ３号 ５号 ７号 ９号 １１号 １３号 １５号 １７号 １９号 ２１号 ２３号 ２５号

柳　　　井 発 5:54 6:30 7:30 9:03 10:39 12:27 14:22 14:57 15:58 16:50

田 布 施 発 6:06 6:42 7:43 9:16 10:52 12:40 14:35 15:10 16:11 17:03

岩　　　田 発 6:16 6:52 7:53 9:26 11:02 12:50 14:45 15:20 16:21 17:13

島　　　田 発 6:51 7:27 8:18 9:46 11:22 13:10 15:05 15:40 16:41 17:38

光 発 6:14 6:50 7:06 7:31 7:52 8:43 10:00 11:36 13:24 15:19 15:54 16:55 18:03

下　　　松 発 6:49 7:25 7:41 8:06 8:12 9:03 10:16 11:52 13:40 15:35 16:10 17:11 18:23

櫛 ヶ 浜 発 7:02 7:38 7:54 8:19 8:24 9:15 10:28 12:04 13:52 15:47 16:22 17:23 18:35

徳　　　山 着 7:14 7:50 8:06 8:31 8:39 9:30 10:43 12:19 14:07 16:02 16:37 17:38 18:50

２７号 ２９号 ３１号 ３３号 ３５号 ３７号

柳　　　井 発 17:56 18:27 19:31 20:22 21:33 22:38

田 布 施 発 18:09 18:40 19:44 20:35 21:46 22:51

岩　　　田 発 18:19 18:50 19:54 20:45 21:56 23:01

島　　　田 発 18:44 19:15 20:19 21:10 22:16 23:21

光 発 19:09 19:40 20:44 21:35 22:30 23:35

下　　　松 発 19:29 20:00 21:04 21:55 22:46

櫛 ヶ 浜 発 19:41 20:12 21:16 22:07 22:58

徳　　　山 着 19:56 20:27 21:31 22:22 23:13

別紙２　　　　　　　山陽本線 柳井～徳山駅間 代行バス時刻表（7月17日から当分の間）



※ 7月14日時点での代行バス時刻です。
※ 道路状況等により、代行バスに遅れが発生する場合があります。
※ 代行バスには乗車人員に限りがありますのであらかじめご了承ください。
※ 今後、状況により代行バスの時刻を変更する場合があります。

【上り】　徳山駅　→　柳井駅

２号 ４号 ６号 ８号 １０号 １２号 １４号 １６号 １８号 ２０号 ２２号 ２４号 ２６号

徳　　　山 発 5:55 6:25 6:52 7:51 8:11 10:19 12:07 12:55 13:59 14:53 15:26 16:34 17:12

櫛 ヶ 浜 発 6:13 6:43 7:10 8:09 8:29 10:37 12:25 13:13 14:17 15:11 15:44 16:52 17:30

下　　　松 発 6:28 6:58 7:25 8:24 8:44 10:52 12:40 13:28 14:32 15:26 15:59 17:07 17:45

光 発 6:48 7:18 7:45 8:44 9:04 11:12 13:00 13:48 14:52 15:46 16:19 17:27 18:05

島　　　田 発 7:06 7:36 8:03 9:02 9:22 11:30 13:18 14:06 15:10 16:04 16:37 17:45 18:23

岩　　　田 発 7:34 8:04 8:31 9:30 9:50 11:58 13:46 14:34 15:38 16:32 17:05 18:13 18:51

田 布 施 発 7:47 8:17 8:44 9:43 10:03 12:11 13:59 14:47 15:51 16:45 17:18 18:26 19:04

柳　　　井 着 8:02 8:32 8:59 9:58 10:18 12:26 14:14 15:02 16:06 17:00 17:33 18:41 19:19

２８号 ３０号 ３２号 ３４号 ３６号 ３８号 ４０号 ４２号

徳　　　山 発 17:41 18:06 18:54 19:24 19:58 21:29 22:07 22:43

櫛 ヶ 浜 発 17:59 18:24 19:12 19:42 20:16 21:47 22:25 23:01

下　　　松 発 18:14 18:39 19:27 19:57 20:31 22:02 22:40 23:16

光 発 18:34 18:59 19:47 20:17 20:51 22:22 23:00 23:36

島　　　田 発 18:52 19:17 20:05 20:35 21:09 22:40 23:18

岩　　　田 発 19:20 19:45 20:33 21:03 21:37 23:08 23:46

田 布 施 発 19:33 19:58 20:46 21:16 21:50 23:21 23:59

柳　　　井 着 19:48 20:13 21:01 21:31 22:05 23:36 0:14

別紙２　　　　　　　山陽本線 柳井～徳山駅間 代行バス時刻表（7月17日から当分の間）



岩徳線 代行バスについて 

 

１ 実施期間 

  2018年７月 26日(木)から当分の間 

 

２ 運行計画 

  充分なバスの確保が困難なため、運行本数に限りがあります。また、道路事情等により予定どおり

運行ができないことがあります。あらかじめご了承ください。 

 

３ 代行バスの時刻 

  別紙４参照 

 

４ 代行バス乗り場 

岩徳線 代行バス乗り場 備考 

岩国駅 岩国駅西口駅前ロータリー  

西岩国駅 いわくにバス西岩国駅バス停  

川西駅 いわくにバス岩国高校バス停  

柱野駅 臨時代行バス乗り場 
欽明路道路 交差点付近(いわくにバ

ス六呂師口近く) 

欽明路駅 臨時代行バス乗り場 欽明路道路 PA欽明路内 

玖珂駅 臨時代行バス乗り場 玖珂駅前付近 

周防高森駅 周防高森駅前  

米川駅 岩国市生活交通バス米川駅前バス停 徳山方面県道 144号線臨時乗り場 

高水駅 防長バス高水駅前バス停  

勝間駅 防長バス勝間バス停  

大河内駅 防長バス峠バス停  

周防久保駅 防長バス久保駅前バス停  

生野屋駅 防長バス生野屋バス停 徳山方面防長バス生野屋バス停向い 

周防花岡駅 周防花岡駅前  

櫛ヶ浜駅 防長バス櫛ヶ浜駅前バス停  

徳山駅 徳山駅みなと口駅前ロータリー  

   代行バスの乗り場は、道路事情等により駅前とは限らないところがあります。ご了承ください。

なお、乗り場につきましては、駅頭の掲示をご確認下さい。 

 

５ ご利用方法 

  バスの乗降の際に、JRの乗車券類(定期券、回数券、普通乗車券等)をご提示下さい。 

※ ICカードのチャージ利用はできません。 

 

６ その他 

  バス輸送には限りがありご乗車いただけない場合がございます。 

  バスの確保状況によって、急遽運行本数が変更になることがございます。 

別紙３ 



・2018年７月26日時点の代行バス時刻です。

・充分なバスの確保が困難なため、運行本数・運行台数に限りがありご乗車いただけない場合があります。

・道路事情等により予定どおり運行できないことがあります。

・代行バスの乗り場は、道路事情等により駅前とは限らないところがあります。最寄り駅等の掲示をご確認下さい。

・状況により運行するバスの台数及び時刻を変更する場合があります。

・時刻表は、発時刻を示しています。

◎岩国駅 → 徳山駅

岩国駅 西岩国駅 川西駅 柱野駅 欽明路駅 玖珂駅 周防高森駅 米川駅 高水駅 勝間駅 大河内駅 周防久保駅 生野屋駅 周防花岡駅 櫛ヶ浜駅 徳山駅

１号 6:32 6:39 6:55 7:00 7:04 7:06 7:12 7:16 7:31 7:45

３号 6:29 6:37 6:47 6:53 7:00 7:08 7:22 7:29 7:45 7:50 7:54 7:56 8:02 8:06 8:21 8:35

５号 7:25 7:33 7:43 7:49 7:56 8:04 8:18 8:25 8:41 8:46 8:50 8:52 8:58 9:02 9:17 9:31

７号 10:23 10:31 10:41 10:47 10:54 11:02 11:16 11:23 11:39 11:44 11:48 11:50 11:56 12:00 12:15 12:29

９号 14:24 14:32 14:42 14:48 14:55 15:03 15:17 15:24 15:40 15:45 15:49 15:51 15:57 16:01 16:16 16:30

11号 18:14 18:22 18:32 18:38 18:45 18:53 19:07 19:14 19:30 19:35 19:39 19:41 19:47 19:51 20:06 20:20

13号 20:40 20:48 20:58 21:04 21:11 21:19 21:33 21:40 21:56 22:01 22:05 22:07 22:13 22:17 22:32 22:46

◎ 徳山駅 → 岩国駅

徳山駅 櫛ヶ浜駅 周防花岡駅 生野屋駅 周防久保駅 大河内駅 勝間駅 高水駅 米川駅 周防高森駅 玖珂駅 欽明路駅 柱野駅 川西駅 西岩国駅 岩国駅

２号 6:07 6:21 6:29 6:36 6:42 6:52 7:00

４号 5:57 6:11 6:26 6:30 6:36 6:38 6:42 6:47 7:03 7:10 7:24 7:32 7:39 7:45 7:55 8:03

６号 9:00 9:14 9:29 9:33 9:39 9:41 9:45 9:50 10:06 10:13 10:27 10:35 10:42 10:48 10:58 11:06

８号 10:19 10:33 10:48 10:52 10:58 11:00 11:04 11:09 11:25 11:32 11:46 11:54 12:01 12:07 12:17 12:25

10号 14:24 14:38 14:53 14:57 15:03 15:05 15:09 15:14 15:30 15:37 15:51 15:59 16:06 16:12 16:22 16:30

12号 17:20 17:34 17:49 17:53 17:59 18:01 18:05 18:10 18:26 18:33 18:47 18:55 19:02 19:08 19:18 19:26

14号 19:34 19:48 20:03 20:07 20:13 20:15 20:19 20:24 20:40 20:47 21:01 21:09 21:16 21:22 21:32 21:40

岩徳線 岩国駅～徳山駅間 鉄道代行バス時刻表(７月26日から当分の間)別紙４ 


